

Simgolf ApS

Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 21 62 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Peter Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simgolf ApS Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 21 62 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rohde Andersen Keld Jensen
Direktion	Keld Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Simgolf ApS hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med golfsimulatorer, samt drift af golfsimulatorcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 551.659 mod -311.511 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at lageropgørelsen for tidligere år har været fejlaftigt. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2018 i overensstemmelse med Årsregnskabslovens §52 under egenkapitalen primo og sammenligningstallene for 2017 er i den forbindelse tilpasset. Rettelsen har pr. 31. december 2018 påvirket aktivsummen, resultatet og egenkapitalen positivt med t.kr. 425. Pr. 31. december 2017 er aktivsummen, resultatet og egenkapitalen påvirket negativt med t.kr. 425.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.141.301	1.215.510
1 Personaleomkostninger	-1.093.544	-930.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-333.156	-428.656
Driftsresultat	714.601	-144.054
Andre finansielle indtægter	857	26.339
Øvrige finansielle omkostninger	-125.146	-154.436
Resultat før skat	590.312	-272.151
2 Skat af årets resultat	-38.653	-39.360
Årets resultat	551.659	-311.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	551.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.511
Disponeret i alt	551.659	-311.511

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	77.486	103.320
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.486</u>	<u>103.320</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.048.688	2.134.999
5	Indretning af lejede lokaler	404.536	485.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.453.224</u>	<u>2.620.732</u>
	Andre tilgodehavender	97.454	0
	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.454</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.778.164</u>	<u>2.874.052</u>
Omsætningsaktiver			
6	Råvarer og hjælpematerialer	281.250	456.000
	Varebeholdninger i alt	<u>281.250</u>	<u>456.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.364	31.250
	Tilgodehavender i alt	<u>274.364</u>	<u>31.250</u>
	Likvide beholdninger	300.912	44.423
	Omsætningsaktiver i alt	<u>856.526</u>	<u>531.673</u>
	Aktiver i alt	<u>4.634.690</u>	<u>3.405.725</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250.000
8	Overført resultat	915.564	363.905
	Egenkapital i alt	<u>1.165.564</u>	<u>613.905</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.661	7.008
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.661</u>	<u>7.008</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	575.266	781.645
	Leasingforpligtelser	1.490.043	715.866
	Anden gæld	721.778	728.520
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.787.087</u>	<u>2.226.031</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	177.672
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.896	39.376
	Anden gæld	565.482	341.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.378</u>	<u>558.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.423.465</u>	<u>2.784.812</u>
	Passiver i alt	<u>4.634.690</u>	<u>3.405.725</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	821.235	771.565
Pensioner	159.120	76.985
Andre omkostninger til social sikring	16.945	12.023
Personalemkostninger i øvrigt	96.244	70.335
	<u>1.093.544</u>	<u>930.908</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	132.153	39.360
Regulering af sidste års udskudt skat	-93.500	0
	<u>38.653</u>	<u>39.360</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	258.289	258.289
Kostpris 31. december 2018	<u>258.289</u>	<u>258.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-154.969	-129.145
Årets afskrivninger	-25.834	-25.824
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-180.803</u>	<u>-154.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>77.486</u>	<u>103.320</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.888.377	3.833.750
Tilgang i årets løb	<u>1.081.320</u>	<u>54.627</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.969.697</u>	<u>3.888.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.753.378	-1.488.289
Årets afskrivninger	<u>-167.631</u>	<u>-265.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.921.009</u>	<u>-1.753.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.048.688</u>	<u>2.134.999</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	1.377.260	1.377.260
Tilgang i årets løb	<u>58.497</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.435.757</u>	<u>1.377.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-891.527	-753.784
Årets afskrivninger	<u>-139.694</u>	<u>-137.743</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.031.221</u>	<u>-891.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>404.536</u>	<u>485.733</u>
6. Råvarer og hjælpematerialer		
Råvarer og hjælpematerialer	456.000	456.000
Årets regulering	<u>-174.750</u>	<u>0</u>
	<u>281.250</u>	<u>456.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	363.905	675.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>551.659</u>	<u>-311.511</u>
	<u>915.564</u>	<u>363.905</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har virksomhedspant på i alt 1 mio. kr. i selskabets varelager, anlægsaktiver og debitorer, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
